g n i a z d a  m e b l o w e  /  p o w e r  s o c k e t s
283
GNIAZDO MEBLOWE WPUSZCZANE
Recessed power socket
TOWER
180-250 V
50-60 Hz
MAX
3500 W 16 A
MAX IP20
1,5 m,
USB-A USB-C
MADE IN EUROPE
EU
MADE IN
USB C FAST CHARGE
AE-GMW1FTOW-20
USB-A + USB-C
20W, 18W
fast charge
max 3500W /
max 16A
french czarny, black
aluminium
tworzywo,
aluminium
plastic
950 g
5902801457241
AE-GMW1FTOW-10 french biały, white 5902801457180
AE-GMW1STOW-20 schuko czarny, black 5902801457081
AE-GMW1STOW-10 schuko biały, white 5902801457166
9
3
16
4
80
11
8
85
WARRANTY
3
USB C FAST CHARGE
GNIAZDO MEBLOWE WPUSZCZANE
Recessed power socket
PRESTINO
220-240 V
50-60 Hz
MAX
3500 W 16 A
MAX IP20
1,5 m,
RJ45 HDMI USB-A 1,5 m
HDMI RJ45
1,5 m
AE-PB2FPRES-20
USB-A + USB-C
DC5V 3A
(max 15,0W)
DC9V 2A
(MAX. 18,0W)
DC12V 1.5A
(MAX. 18,0W)
2 x french
czarny, black
aluminium
tworzywo,
aluminium
plastic
5902801349812
AE-PB2SPRES-20 2 x schuko 5902801349669
AE-PB2FPRES-53 2 x french aluminium,
aluminium
5902801355301
AE-PB2SPRES-53 2 x schuko 5902801349829
AE-PB2FPRES-10 2 x french
biały, white
5902801355295
AE-PB2SPRES-10 2 x schuko 5902801325601
310
10
0
5
8
7
5
287525
58
51
GNIAZDO MEBLOWE WPUSZCZANE
Recessed power socket
CHARGER PLUS
220-240 V
50-60 Hz
MAX
3500 W 16 A
MAX IP20 80 mmØ
1,5 m, 5 W RJ45 USB-A USB-C
WARRANTY
3
USB C WIRELESS
CHARGING
AE-BPW1FACP-10
USB A+C 5V/2,4A
interchangeable:
USB A, HDMI, RJ45
1 x french biały, white
tworzywo,
 plastic
5902801325489
AE-BPW1FACP-20 1 x french czarny, black 5902801354977
AE-BPW1SACP-10 1 x schuko biały, white 5902801325519
AE-BPW1SACP-20 1 x schuko czarny, black 5902801355332
Included
9
0
8
0